

## Nové práce nad rámec SOD - Výkaz Výměr

S:		KARIBUNI - Výběh B pro slony africké				
O:		100 ZOO Zlín - Lešná				
				SOD - položky smluvní		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>100</b>	<b>Výběh B - Brány v Koridoru</b>				<b>240 000,00</b>
1.	102-ZAM-B4	Zámečnický prvek - dodávka a montáž - otočná brána koridor	kus	2,0	120 000,00	240 000,00
		otočná brána napojená na stěnu směr Lukov	ks	1,00		
		otočná brána napojená na stěnu směr ZOO	ks	1,00		
		rozměry a materiál viz výkresy				
<b>Díl:</b>	<b>104</b>	<b>Zemní práce - Terénní vlna ve výběhu B, část příkopu s označením G-H</b>				<b>139 955,99</b>
2.	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 10 m	m3	134,288	24,60	3 303,48
		87,2*7,7*0,2 m		134,288		
3.	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z	m3	593,308	27,50	16 315,97
		87,20*7,70*0,20 + 82,20*3,00*1,0 + 87,20*2,70*1,0*0,5 + 87,20*2,00*1,0*0,5 + 3,00*2,50*1,0*0,5*2		593,308		
4.	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných v aktivní zóně - k násypu bude použit materiál z výkopů	m3	593,608	84,32	50 053,03
		87,20*7,70*0,20 + 82,20*3,00*1,0 + 87,20*2,70*1,0*0,5 + 87,20*2,00*1,0*0,5 + 3,00*2,50*1,0*0,5*2		593,308		
5.	171151101	Hutnění násypů ve dvou úrovních	m2	918,04	25,10	23 042,80
		87,2*7,7 m2 spodní úroveň		671,44		
		82,2*3,0 m2 horní úroveň		246,6		
6.	182201101	Svahování násypů	m2	671,44	24,00	16 114,56
		87,2*7,7 m2		671,44		
7.	182301124R00	Rozprostření ornice, svah, tl. Do 100 mm, do 500 m2	m2	708,064	25,20	17 843,21
		87,2*(2,88+3+2,24) m2		708,084		
8.	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	969,664	1,20	1 163,60
9.	183403115R00	Obdělání půdy kultivátorováním na svahu 1:2	m2	969,664	4,50	4 363,49
10.	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	m2	969,664	1,80	1 745,40
11.	183403261R00	Obdělání půdy válením, na svahu 1:2	m2	969,664	0,60	581,80
12.	185802123R00	Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2	t	0,1	15 500,00	1 550,00
13.	180401212R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2, vč. utažení	m2	969,664	4,00	3 878,66
		87,2*(2,88+3+2,24)+87,2*3 m2				
<b>Díl:</b>	<b>100</b>	<b>SO 01 - VÝBĚH B mostovka</b>				<b>139 671,86</b>
14.	334323418	Mostní pilíře a sloupy ze ŽB C 30/37 - XC4	m3	14,4	2 703,87	38 935,73
		ID (01-BET-04); 39,43		39,43		
		skutečnost 53,83m3 -39,43 m3 ve VV		14,4		
15.	334353122DTo	Bednění mostních konstrukcí - zřízení	m2	65,721	595,73	39 151,97
		Skutečnost 171,473m2 -134,6m2 ve VV		36,873		
		Plocha mostovky		28,848		
16.	334353222DTo	Bednění mostních konstrukcí - odstranění	m2	65,721	155,81	10 240,- Kč
17.	277361116	Výztuž základových pilířů z betonářské oceli 10 505r (B500B)	t	0,117	22 500,00	2 632,50
		Skutečnost 2,166 t - 2,049 t ve VV		0,117		
18.	94841111	Podpěrná skruž - zřízení	m3	45,0	211,00	9 495,00
		(2*4,5+1,25*1,25*1,5+2,6*1,25)*4,5 m3				
19.	94841121	Podpěrná skruž - odstranění	m3	45,0	176,20	7 929,00
20.	94841191	Měsíční nájem podpěrné skruže	m3	45,0	246,00	11 070,00
		1 měsíc				
21.	94852111	Zřízení podpěrný rošt dočasný ze dřeva, nosníků GT 24	m2	14,594	369,00	5 385,09
		(2*4,5+1,25*1,25*1,5+2,6*1,25) m2				

### Nové práce nad rámec SOD - Výkaz Výměr

S:	KARIBUNI - Výběh B pro slony africké					
O:	100	ZOO Zlín - Lešná				
				<b>SOD - položky smluvní</b>		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
22.	94852112	Odstranění podpěrný rošt dočasný ze dřeva, nosníků GT 24	m2	14,594	398,80	5 819,99
34.	94852112	Měsíční nájem podpěrný rošt ze dřeva, nosníků GT 24 1 měsíc	m2	14,594	202,50	2 955,23
23.	273313311	Beton základ. desek prostý C 8/10 podklad. beton 8,4*4,9*0,1 m3 3,50*0,3*0,3*11*2	m3	3,6	1 682,60	6 057,36
				5,94		